

Neformaliojo (sportinio ir sveikos gyvensenos) ugdymo mokytojas

Nr.: DV-21-997240039
Darbo vietų sk.: 1

Klaipėdos lopšelis-darželis "Volungėlė", 190427939

Darbo pobūdis: Neformaliojo vaikų švietimo Sportinių žaidimų pradmenų ir Sveikos gyvensenos ugdymo programoms, integruotoms į Įstaigos Ikimokyklinio ugdymo ir Priešmokyklinio ugdymo bendrąsias programas ir vykdomoms ugdymo proceso metu, įgyvendinti: kuria ir turtina įvairiapusę fizine ir sveikatos stiprinimo aplinką, kaupia vaizdines ir fizinį aktyvų judėjimą, sveikatos stiprinimą skatinančias priemones (sportinį inventorių, įrangą, audio-video įrašus, žaislus, paveikslus ir kt.); integruoja sportinių žaidimų pradmenų ir sveikos gyvensenos ugdymo veiklą į grupės ugdomąją veiklą, taiko tradicines ir šiuolaikiškas sportinių žaidimų pradmenų ir sveikos gyvensenos ugdymo metodikas, derina jas su ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos reikalavimais; suteikia pagalbą ugdytiniams, turintiems ugdymosi ir specialiuųjų ugdymosi poreikių, dalyvauja rengiant įtraukiojo vaikų ugdymo(si) programas.

BENDRA INFORMACIJA

Registravimo data:	2023-05-31
Galioja nuo:	2023-05-31
Galioja iki:	2023-06-30
Darbo stilius:	Komandinis darbas
Darbo vieta skelbiama:	Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos rajono sav., Kretingos rajono sav.

REIKALAVIMAI

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip):	Aukštasis
Profesija:	234202 - Priešmokyklinio ugdymo pedagogas
Darbo patirtis:	nuo 1 metų
Sugebėjimai:	raštvėdybos žinios, darbo kompiuteriu įgūdžiai
Papildomi sugebėjimai (kompetencijos):	Sugebėjimai ir reikalavimai: puikūs bendravimo, bendradarbiavimo įgūdžiai; kūrybiškumas, empatija, organizuotumas, iniciatyvumas, atsakingumas. Fizinio ugdymo pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programą gali mokyti ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo mokytojas arba dalyko mokytojas, išklauses ne mažiau kaip 40 valandų (1,5 studijų kreditų) ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo metodikos kursų

Kalbos:	supratimas	rašymas	kalbėjimas
Lietuvių kalba	Pradedantysis vartotojas – A1	Pradedantysis vartotojas – A1	Pradedantysis vartotojas – A1

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio dydis:	1751.00 EUR pareiginės algos pastovioji dalis
Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio dydžio intervalas - nuo:	1620.00 EUR pareiginės algos pastovioji dalis
Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio dydžio intervalas - iki:	1882.00 EUR pareiginės algos pastovioji dalis

Preliminarus mėnesinis darbo užmokestis:	1751.00 EUR
Mokėjimo terminai:	nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus per mėnesį
Kitos apmokėjimo sąlygos:	Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, atsižvelgiant į kvalifikaciją bei pedagoginio darbo stažą.

DARBO SUTARTIS

Darbo sutarties rūšis:	Neterminuota
Įdarbinama:	nuo 2023-09-01
Atrankos tipas:	Paprastas

DARBO LAIKAS

Pamainingumas:	Grafikas
Darbo grafikas:	Pilnas darbo laikas
Per savaitę:	36 val.

PAPILDOMOS SĄLYGOS

Komandiruotės:	nenumatomos
-----------------------	-------------

DARBO VIETA

Darbo vietos teritorija:	Lietuva
Valstybė:	Lietuva
Darbovietės/įmonės adresas Lietuvoje:	Klaipėdos miesto sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 26
Komentaras:	

KONTAKTAI

Kontaktinis asmuo:	Ilona Gaidienė
Papildomas telefonas:	370-616-49150
El. paštas:	volungeleklaipeda@gmail.com
Pageidavimus pateikti:	El. paštu